

Travellon AB

556982-9442

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders John-Olov Bäck, Styrelseledamot

2024-01-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm säljer konsult tjänster inom IT och Management och trading till små och medelstora företag i Sverige

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	145 345	1 350 944	307 542	329 000
Resultat efter finansiella poster	43 717	1 207 982	164 373	197 000
Soliditet (%)	118	61	0	69

Nettomomsättningen har minskat detta år då säljkostnader och uteblivna intäkter har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-368 337	954 973	636 636
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		954 973	-954 973	0
Årets resultat			30 968	30 968
Vid årets utgång	50 000	546 636	30 968	627 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	546 636
Årets resultat	30 968
Summa	577 604

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	577 604
Summa	577 604

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 345	1 350 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 345	1 350 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-301	-1 115
Övriga externa kostnader		-99 052	-96 743
Personalkostnader	2	-7 589	-6 874
Övriga rörelsekostnader		0	-35 000
Summa rörelsekostnader		-106 942	-139 732
Rörelseresultat		38 403	1 211 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 230
Summa finansiella poster		5 314	-3 230
Resultat efter finansiella poster		43 717	1 207 982
Resultat före skatt		43 717	1 207 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 749	-253 009
Årets resultat		30 968	954 973

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	130 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		130 000	130 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		224 582	5 893
Summa kortfristiga fordringar		224 582	5 893
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 500	40 000
Summa kortfristiga placeringar		7 500	40 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 331	874 891
Summa kassa och bank		171 331	874 891
Summa omsättningstillgångar		403 413	920 784
Summa tillgångar		533 413	1 050 784

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		546 636	-368 337
Årets resultat		30 968	954 973
Summa fritt eget kapital		577 604	586 636
Summa eget kapital		627 604	636 636
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		257 797	283 866
Övriga skulder		-389 226	93 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 238	37 238
Summa kortfristiga skulder		-94 191	414 148
Summa eget kapital och skulder		533 413	1 050 784

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	130 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	130 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	130 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Travellon AB, 556982-9442
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anders John-Olov Bäck
Anders John-Olov Bäck
Styrelseledamot
2024-01-06